株式会社マハナコーポレーション 御中

（FAX：03-4360-5301）

ホームページ制作・管理サービス申込書

ホームページ制作、管理サービスに関し、下記の通り申し込みます。

１． サービス内容

(ア) ホームページ（5ページ以内）の制作。アドレス取得、デザイン、テキスト作成、画像修正、

コーディング、基本的な検索エンジン対策、サーバー手配、アップロードを含める。写真

撮影は含まれない。

(イ) ホームページの維持・管理・更新。レンタルサーバー、エラーの随時チェック、テキストや

画像の修正や追加（月 1-2 回程度）、サーバー維持・管理、アドレス維持を含める。

詳細は別途、打ち合わせ等によって定める。

２． 納期

資料が全部揃ってから 2-3 週間程度。

３． 料金（消費税込み）

制作費用：   59,000 円（初回のみ。）

管理費用：  6,800 円（月間。）

４． 支払い方法

制作費用は申込時に一括。管理費用は申込月の翌月より毎月末（休日の場合は翌営業日）ま

でに翌月分を一括前払い。銀行自動引落の場合は 27 日に引き落とし。

５． その他

(ア) 制作や更新に必要な資料、写真は申込者が用意する。

(イ) レンタルサーバー、アドレスはマハナコーポレーションが手配する。レンタル料金、アドレ

ス（ドメイン）登録料は上記に含まれる。

(ウ) マハナコーポレーションは、ヤフーやグーグルなど検索エンジンで検索されやすいホー

ムページを制作するものの、特定キーワードでの上位表示を保証するものではない。

(エ) 作成するホームページにより、お客様が直接的または間接的に生じたいかなる損害につ

いてもマハナコーポレーションは責任を持たない。

(オ) 本件に関し問題および疑義を生じた場合には、弊社利用規約、法令、商習慣によるほか

両者協議の上、信義誠実の原則に基づき円満に解決するものとする。

申込日  2008 年    月     日

申込者

                                            印